ПРИКАЗ

№ ьJd7
<of~:X~» -tC-/--<#-?tx--2~-г.~
г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» образовательного онлайн

марафона «Неделя поступления»

В целях стимулирования набора студентов, продвижения и популяризации имиджа

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-НИУ «МЭИ») в период приемной кампании

прюсазываю:

1. У правлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) обеспечить

участие НИУ «МЭИ» в образовательном онлайн-марафоне «Неделя поступления»

(далее - марафон) 27 июня 2024 года (четверг) .

2. Утвердить график проведения марафона (Приложение 1)

3. Институту ИЭЭ (Тульский В.Н. ) и ИЭВТ (Щербатов И.А.):

• учесть данный график при планировании рабочего процесса;

• обеспечить необходимое количество сотрудников для проведения

марафона.

4. Проректору Плотникову А.В . по заявке от Управления по

профориентации и набору разрешить доступ съемочной группы в корпуса домов

13, 14, 17 по улице Красноказарменная.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Первый проре1стор В.Н. Замолодчюсов

r1 r/ Прило;;1сение ~ Р
1< приказу от «_tX--_ i » UW/.,ц_ 2024 г. № Ь -5-::з

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ
Образовательного онлайн-марафона «Неделя поступления» в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»

п/п Точка интереса Время прибытия Время проведения

экскурсии

27 июня 2024 года (четверг)
1 Институт электроэнергетики

11 :10 20 минут (ИЭЭ)

2 Институт энергоэффективности
и водородных технологий 11:50 10 минут
(ИЭВТ)